
TABELA OPŁAT I PROWIZJI DLA KONT BGŻOPTImA

RACHUNKI OSZCZĘDNOŚCIOWE

OTWARCIE I PROWADZENIE RACHUNKÓW

OBSŁUGA KONTA BGŻOptima

DYSPOZYCJE PIENIĘŻNE

otwarcie Rachunku

udostępnienie i aktywacja 
Konta BGŻOptima

przelewy do innego
banku krajowego

miesięczna opłata
za udostępnienie Konta BGŻOptima

wydanie Digipass wraz z Kodem PIN:

1) pierwszego

2) każdego następnego

zlecenia stałe:

1) złożenie lub modyfikacja

2) odwołanie

3) modyfikacja

blokada Digipass

odblokowanie Digipass

miesięczna opłata
za prowadzenie Rachunku

0 PLN

0 PLN

0 PLN

0 PLN

0 PLN

0 PLN

0 PLN
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0 PLN
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1

3

8

4

5

9

6

7

2

Bank Gospodarki Żywnościowej Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Kasprzaka 10/16, kod pocztowy: 01-211, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571.
Numer identyfikacji podatkowej (NIP): 526-10-08-546. Kapitał zakładowy w wysokości 51 136 764 zł w całości wpłacony.



otwarcie Rachunku Lokaty Terminowej

odwołanie Dyspozycji Pieniężnej

przyjęcie lub zmiana dyspozycji
na wypadek śmierci

opłata za wykonanie przelewu środków 
pieniężnych z tytułu transakcji

miesięczna opłata za prowadzenie Rachunku

udostępnienie wyciągu z Rachunku

realizacja dyspozycji na wypadek śmierci

przelew wierzytelności z Lokaty Terminowej

udostępnienie historii transakcji na Rachunku

weryfikacja uprawnień spadkobiercy
/spadkobierców do dysponowania Rachunkami

Rachunki Lokat Terminowych

Pozostałe czynności związane z usługami
dostępnymi w ramach Kont BGŻOptima

Usługi przyjmowania i przekazywania zleceń
nabycia i odkupienia Jednostek Uczestictwa

0 PLN

0 PLN

0 PLN
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